
 

 

 

Uchwała nr XLII/370/2024 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 19 lutego 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Ostródzkiego  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024” 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Rocznym programie współpracy Powiatu Ostródzkiego z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XL/354/2023 Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 29 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Rozdział 11 otrzymuje brzmienie:  

 
ROZDZIAŁ 11 

INFORMACJA O SPOSOBIE TWORZENIA PROGRAMU  

ORAZ O PRZEBIEGU KONSULTACJI 

 

Program jest przygotowywany po zebraniu pisemnych opinii w trakcie konsultacji społecznych 

oraz przedkładany Radzie. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostały w terminie od 

27.09.2023 r. do 18.10.2023 r. Ogłoszenie o konsultacjach wraz z projektem Programu zostało 

umieszczone na: 

- stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Ostródzkiego, 

- stronie internetowej Starostwa Powiatowego: www.powiat.ostroda.pl,  

- tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Ostródzie.  

 

Organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, otrzymały 

możliwość  przekazania swoich opinii i uwag w ramach konsultacji pocztą elektroniczną oraz 

tradycyjną. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne opinie oraz uwagi.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ostródzie.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

 



 

 

 

  Uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  

„Rocznego programu współpracy Powiatu Ostródzkiego  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024” 

 

Podjęcie uchwały zmieniającej wynika z konieczności wskazania w programie 

szczegółowych informacji dotyczących sposobu tworzenia programu oraz przebiegu 

konsultacji (wymóg wynikający z art. 5a ust. 4 pkt 10 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie). Uzupełnienie regulacji poprzez złożenie stosownej 

inicjatywy uchwałodawczej i podjęcie uchwały zmieniającej jest niezbędne w celu 

zastosowania się do wyżej wymienionej ustawy.  

 


